Муниципальное   общеобразовательное   учреждение

Воскресенская   средняя   общеобразовательная   школа

152 710   Ярославская область Некоузский район  с. Воскресенское  ул. Центральная дом № 37

ПРИКАЗ

от 29 мая 2015 года

 № 01.08/88
“О Дне защиты детей”.

      В целях нравственного, физического, духовного воспитания детей и молодёжи, способствования воспитанию добрых чувств у каждого ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Провести 1 июня 2015 года мероприятия,  посвященные   Дню Защиты детей в летнем оздоровительном лагере
2.      Начальнику лагеря Голубевой В В
-  разработать план мероприятий в рамках проведения праздника  и довести его школьников и родителей;
     -  рекомендовать принять активное участие в мероприятиях;
     -   осветить реализуемые мероприятия в средствах массовой информации и на сайте
3.      Утвердить план проведения Дня защиты детей (приложение №1).
4.      Антоновой Н А  освещать ход проведения праздника на сайте школы
5.      Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы _________________ М И Антонова
С приказом ознакомлены:

Приложение №1

к приказу № 01.08/88
от 29.05.2015г
 План
мероприятий по проведению Дня Защиты детей 2 июня  2014 года в
МОУ  Воскресенской СОШ

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Место
проведения
	Дата
и время проведения
	Примет участие (количество)
	Ответственные за исполнение
( Ф.И.О)

	1.
	Открытие пришкольного спортивно- оздоровительного лагеря  с дневным пребыванием детей. Утренник «Ключ от лета»
	школа
	9-00
	39 детей

4 воспитателя
	Начальник лагеря
Голубева В В.

	2.
	Викторина «Литературные герои имеют права»
	ДК
	9-30 - 10-20
	39 детей
	Агабаева О А

	3.
	Спортивные конкурсы «Сильные, ловкие, смелые», «Самый меткий»
	Спортивная площадка
	10-40 – 11-40
	4 воспитателя
	Макарычева И В

	4.
	Конкурс рисунков на асфальте: «Нарисую счастье мелом»
	школа
	13-00-13-30
	39 детей
	Антонова Н А